Председателю
ОО «БФТ»
Бержецу В.Д.
________________________________.
[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня_________________________________________, проживающего по адресу ________________________________________.
(фамилия, имя, отчество, адрес проживания, контактный телефон, электронная почта)
в члены общественного объединения «Белорусская федерация таэквондо». Обязуюсь соблюдать требования Устава ОО «БФТ».
Я, ___________________________________________. (___________________)
(статус, ФИО законного представителя)
законный представитель _________________________________________,
(ФИО заявителя)
даю свое согласие на его (ее) вступление в члены общественного объединения «Белорусская федерация таэквондо».
Даю свое согласие на использование моих личных данных для регистрации членства  и  размещения их на сайте ОО «БФТ».

«_____» _______________ 202__г.               ______________________________
(подпись заявителя)